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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – Ministerija) įvertino 

pateiktą išvadoms gauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimo Nr. 163 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas) (TAIS Nr. 23-7191), kuriuo keičiamas Viešame aukcione parduodamo 

valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašas (toliau – Parduodamo turto 

sąrašas) ir pagal kompetenciją teikia šias pastabas bei pasiūlymus. 

 Nutarimo projekto 1.24  papunkčiu siūlomame papildyti Parduodamo turto sąrašo 

5.22.3 papunktyje nurodytą turto dalį – katilinę 11P1p, unikalus numeris 3291-2001-3104, bendras 

plotas 201,25 kv. m; šiluminę trasą (pensionato), unikalus numeris 4400-0677-3111, ilgis 347,46 m; 

šiluminę trasą (gyventojų), unikalus numeris 4400-0681-7629, ilgis 323,53 m, Akmenės r. sav., 

Ventos sen., Paeglesių k. ir Paeglesių k., Sodų g. 4 (toliau – šilumos ūkio objektai), dar 2006 m. 

planavo perimti nuosavybėn Akmenės rajono savivaldybė. Šiuo pagrindu buvo priimtas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. lapkričio 10 d. nutarimas Nr. 1106 „Dėl nekilnojamojo turto 

Akmenės rajono savivaldybėje, Paeglesių kaime, perdavimo“ (toliau – Nutarimas). Tačiau 

Akmenės rajono savivaldybė, sužinojusi, kad Ventos socialinės globos namai (toliau – globos 

namai) įrenginėja naują, automatizuotą katilinę savo reikmėms, atsisakė perimti šilumos ūkio 

objektus, motyvuodama tuo, kad dėl didžiojo šilumos vartotojo – globos namų – netekimo, 

investuoti į šilumos ūkio objektus ir tiekti šilumą bei karštą vandenį tik 3 (trims) nedideliems 

daugiabučiams namams būtų nuostolinga. Šiems daugiabučiams namams Paeglesių kaime, 

Akmenės rajono savivaldybė 2009 m. įrengė dvi mažas katilines. 

Ministerijos žiniomis, vėlesni globos namų siūlymai Akmenės rajono savivaldybei perimti 

šilumos ūkio objektus ir juos parduoti nebuvo rezultatyvūs – perimti šį turtą nuosavybėn Akmenės 

rajono savivaldybė kategoriškai atsisakė. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta ir siekiant, kad šilumos ūkio objektai būtų įrašyti į Viešame 

aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, siūlytina  

Nutarimo projektą papildyti 3 punktu, kuriuo aukščiau nurodytas Nutarimas būtų pripažintas 

netekusiu galios. 
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